机边粉碎机 注塑水口料破碎机 佛山碎料机
产品名称 机边粉碎机 注塑水口料破碎机 佛山碎料机
公司名称 佛山市南海区金穗塑料机械有限公司
价格 1.00/台
规格参数 品牌:金穗
型号:JSL-180
破碎口径:180×240
公司地址 广东省佛山市南海区里水镇西线公路甘蕉工业区

(mm) Crushing
Chamber
进料口 (mm) I
nlet
整机尺寸
长 X 宽 X 高 (mm)
定刀 ( 片 )
Fixed Knife
动刀 ( 片 )
Movable
Machine Size
Length X Width X
Height
(piece) Knife
(piece)
JSL-180 1.1 0.55 180×240 320×500×110 650×400×1080 2 18
JSL-240 1.5 0.55 240×280 380×550×125 750×500×1450 2 24
JSL-300 1.5 0.55 300×240 440×550×125 750×550×1450 2 30
JSL-360 2.2 0.55 360×280 490×670×125 750×600×1530 2 36
JSL-420 2.2 0.55 420×280 550×670×125 750×650×1530 2 42
JSL-510 3 0.55 510×280 640×550×125 800×750×1630 2 51
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)